ט' שבט ה'תשפ"ג

31 בינואר 2023

לכבוד

השרה להגנת הסביבה – הגב' עידית סילמן

הנדון : בקשה לפגישה דחופה בנוגע להשלכות הרפורמה המשפטית על הגנת הסביבה ובריאות הציבור

אנו, ראשי ארגוני שמירת הסביבה ובריאות הציבור בישראל פונים אליך בבקשה לתאם פגישה דחופה עם נציגנו, ולקיים איתנו דיון מעמיק נוכח השלכות הרפורמה המשפטית המתוכננת ותהליכים הנלווים אליה על נושא הסביבה והבריאות.